3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage dJep,op I ocTtoeBCKUM No MapupyTty

Camapa - KasaHb - Yebokcapsbl - Hu>xHun Hosropopg, - Koctpoma - Yramy - MbILUKUH -

TyTaes - slpocnaBnb - Nnéc - KasaHb - Camapa - Kuiewma c 13.05.2025 no

20.05.2025
13.05, BTopHUK

14.05, Cpega

15.05, YeTBepr

21.05, Cpega

17.05, Cy66oTta

CamMmapa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Hwv>xuun HoBropop,

KocTtpoma

18.05, BockpeceHbe Yrnuu

18.05, BockpeceHbe MBbIWWKUH

19.05, NoHepensHNK TyTaes

19.05, NoHenenbHUK AApocnaBnb

20.05, BTopHuUK

22.05, YeTBepr

23.05, MaTHuua

20.05, BTopHUK

Mnéc

Ka3aHb

CamMmapa

KuHewumMa
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17:00
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OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

17:00

19:00

18:00

19:00

14:00

12:00

17:00

12:00

21:00

12:00

15:00

11:00

20:00



